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A gondos gazdálkodásnak 
köszönhetően idén több pénz 
jut fejlesztésekre

Az önkormányzat 2013. évre 
tervezett bevétele összesen 1,5 
milliárd forint, melyből közel 
800 millió forint a helyi adókból 
és gépjárműadóból származik. 
Az önkormányzat biztonságos 
gazdálkodását mutatja, hogy 
mintegy 205 millió forint fej-
lesztési keretet takarított meg 
tavaly, így 2013-ban közel 450 
millió forintból tervezhetik a 
községben zajló fejlesztéseket. 
Ez utóbbiból közel 100 millió 
Ft pályázaton nyert támogatás. 
Mindezen felül 1 milliárdos ál-
lami beruházásként tavasszal 
várhatóan befejeződik a Rét ut-
cai (3-as) új, 2,3 kilométeres be-
kötő út az M0-s szervizútja felé.

Év elején az állam hitelkon-
szolidációs tárgyalásokat foly-
tatott a csömöri önkormányzat-
tal is, melynek eredményeként a 
kormány által felajánlott 40%-
os adósságátvállalás helyett 
46%-ra sikerült az önkormány-
zatnak növelnie az állami vál-
lalást. Ez az új megállapodási 
arány Csömörön már kompen-
zálja az önkormányzatokat 
általánosan érintő központi 
(gépjárműadó, személyi jövede-
lemadó) elvonásokat.

Új települési alközpontok, 
közösségi terek létrehozása

Idén tavasszal a 3-as bekö-
tőút átadásához kapcsolódóan 
körforgalom, gyalogjárda, ke-
rékpárút, patakhíd, valamint 
fedett buszmegálló építése va-
lósul meg. Ezenkívül a Laki 
sarkon játszóteret és közparkot 
is kialakítanak majd. 

Átépítik a Béke teret, amely 
a Hőstelep-Újtelep központ-
ja: gyalogátkelő-helyeket, új 
járdákat és parkolókat, fedett 

buszmegállót építenek, illetve a 
jövőben tervezik a tér parkosítá-
sát is, ám itt még megállapodás 
szükséges a tulajdonos Gödöl-
lői Coop Zrt.-vel. Megépítik a 
gyalogjárdát és a kerékpár utat 
a Major úton az M0-s szerviz-
útjáig. Fontos fejlesztések zaj-
lanak tavasztól a Majorszegi 
ligetben: márciusban megkez-
dődött a Csömöri út építése, il-
letve fedett buszmegálló épül a 
Vilma utca Pest felé vezető ol-
dalára, valamint játszótér és kö-
zösségi park kialakítását is ter-
vezik a következő évben.

A napokban kezdődött meg 
a katolikus templom előtti út-
szakasz felújítása, melynek 
során gyalogátkelő-helyet és 
járdát alakítanak ki, széles fek-
vőrendőrrel. A baptista imaház 
előtt is még idén megépítik a 
parkolót. Tavaly ősszel kezdő-
dött meg, és idén tavasszal fe-
jeződik be Csömör új sétáló- és 
pihenőhelyének kialakítása a 
Pataksétányon, ahol parkosí-
tási munkálatokat végeznek 

a civil szervezetek bevonásá-
val, továbbá a település sajátos 
gyalogútjának, az Ulicskának 
a rendezése is elkezdődik. A 
falu központi terén is lesznek 
fejlesztések, a Hősök terén zeb-
rákkal és az útszint megemelé-
sével teszik biztonságosabbá a 
közlekedést. 

Tovább folytatódik a járdák 
felújítása, a korábban meg-
kezdett Széchenyi úti szakasz 
folytatását, illetve az Árpád ut-
cai járda felújítását is tervezik. 
Forgalomtechnikai változások 
lesznek a Kistarcsai úton és az 
Erzsébet utcában, valamint még 
idén sor kerül az Árpád utca új-
raaszfaltozására, illetve az eső-
víz-elvezető árkok építésére.

A település több intézmé-
nyét is fejlesztik

Nyár elején megkezdődik a 
Laki utcai óvoda bővítése euró-
pai uniós forrásból, amely ősz-
től plusz ötven kisgyermek szá-
mára biztosítja majd az óvodai 
elhelyezést, illetve kicserélik 
a Kacsóh Pongrác utcai óvoda 
nyílászáróit.  

Társasági adós pályázatból 
30 millió Ft-ért felújítják a tér-
ség legkorszerűbb sportcsarno-
kának küzdőterét, továbbá az 
öltözőhelyiségeket és tetőszi-
getelést. Ezenkívül sor kerül a 
művelődési ház  egy részének 
felújítására is több mint tíz mil-
lió forintból.

A környezetvédelmi fejlesz-
tések is kiemelt szerepet kap-
nak

A környezetvédelmi, rekreá-
ciós fejlesztési tervek között ke-
rékpárutak és turista útvonalak 
kialakítása mellett szerepel az 
erdő megújítása is, melynek so-
rán őshonos fafajokat telepíte-
nek majd a Kálvária erdőben és 
egyéb önkormányzati területe-
ken. Ugyanakkor még idén ter-
vezik a szennyvíztisztító telep 
felújítását és bővítését, amely a 
horgásztó szabályos táplálását 
is lehetővé teszi.

A fő fejlesztési irány: 
közösségi terek létrehozása

Csömör 3-as számú bekötőútját idén tavasszal adják át

A Majorszegi ligetben márciusban megkezdődött a Csö-
möri út építése

Településfejlesztési fórumon mutatta be Csömör Nagy-
község Önkormányzata idei költségvetését, illetve a 
2013-2014. évi fejlesztési terveit az érdeklődőknek már-
cius 7-én. 

Csömörön idén június 29-30. között 
rendezik meg az első Csömöri Bringa-
fesztivált. A két napos rendezvényen a 
mountain bike magyar kupa mellett szá-
mos szórakoztató program lesz. A tervek 
szerint bemutatkoznak majd a legna-
gyobb kerékpármárkák, lesz régi, béke-
beli bicikli kiállítás, valamint számtalan 

zenés és szórakoztató program várja 
majd az érdeklődőket. 

A rendezvény második napján amatőr 
kerékpáros túrákat szerveznek, mely-
nek során sok szép és érdekes helyszínt 
ismerhetnek meg Csömörön és a kör-
nyékbeli településeken a résztvevők. 

A fesztivált a csömöri önkormányzat  
és a helyi kerékpárszakosztálykezdemén
yezésére hozzák létre. Egyik céljuk, hogy  
népszerűsítsék a települések közötti ke-
rékpáros közlekedés fontosságát. A prog-
ram alakulását, valamint a szervezés-
sel kapcsolatos érdekességeket a www.
csomorsport.hu oldalon, valamint a Csö-
möri Bringafesztivál Facebook oldalán 
követhetik nyomon az érdeklődők.

Bringafesztivál – nem csak bringásoknak

Egy nappal Sztálin halálának 
60. évfordulója előtt, az Alkot-
mánybíróság önkényuralmi 
jelképek használatának büntet-
lenségét kimondó határozata 
kapcsán figyelmeztető emléke-
zésre hívta Kistarcsa polgára-
it az egykori internáló táborba 
március 4-én a helyi Fidesz-
szervezet.

Solymosi Sándor, a város pol-
gármestere beszédében utalt rá, 
a településük neve összefonódott 
az egykor két hektárnyi kiterje-
désű táborral, ahol négy papot, 
közöttük az itt 1951. március 4-én 
életet vesztett Meszlényi Zoltán 
püspököt, esztergomi érseki hely-
nököt is halálra kínoztak.

– Emlékeztetni kell a múltat 
felejteni akaró percembereket, 
a vörös csillag árnyéka men�-

Terror Háza Kistarcsán

A kukán a felirat: Nem! Nem! Soha!

Karacs Zsigmond emlé-
kezik, mögötte Solymosi 
Sándor és Juhász István

nyi szenvedést hozott – mondta 
a polgármester, aki bejelentette, 
mementóként létre fogják hozni 
a kistarcsai terror házát.

Az 56-osok Szövetsége nevé-
ben felszólaló Karacs Zsigmond 
az egykori földesi általános is-
kolai tanára, Sólyom József 
megpróbáltatásait idézte.

Juhász István alpolgármester 
beszédében elmondta, nem kér-
nek a jelképekből és felkérik a 
kormányt, védje meg polgárait 
a vörös csillag és a horogkereszt 
rémétől. 

Az emlékezés végén a két vá-
rosvezető a kukába dobta a vö-
rös csillagot. 

Az egykori tábor megmaradt 
felét az önkormányzat lepusz-
tultan, kicsúzlizott ablakokkal 
kapta tulajdonába. A legros�-
szabb állapotú épületeket már 
lebontották, helyükön most egy 
állatgyógyászati üzem tablettá-
zója épül.

A 70-80-as években a BM 
Tartalékos Tiszti Iskolájaként, 
majd a rendszerváltás után ide-
genrendészeti szállásként mű-
ködő tábormag épületeinek 
nem eldöntött a funkciója. Soly-
mosi Sándor polgármester két-
féle elképzelésben lát realitást. 
Vagy a megyei kormányhivatal 
szakigazgatási szervei költöz-
hetnének ide, vagy egy egyhá-
zi fenntartású, a mozgássérült 
gyerekekkel foglalkozó oktatási 
intézményt tudnának itt elkép-
zelni. Az idő sürget. Az épüle-
tek falai áznak, mivel mielőtt 
még birtokba lépett volna Kis-
tarcsa, az egykori őrzés ellenére 
az ereszcsatornákat is ellopták.  

Kép és szöveg: -izs-or

Számvevőszéki ellenőrzés Kerepesen
Az Állami Számvevőszék 

2012-ben próba-rendszerrel 
községi-nagyközségi önkor-
mányzatoknál ellenőrizte a 
belső kontroll-rendszer kialakí-
tását, mivel ennek kiépítése és 
hatékony működtetése nélkül 
nem képzelhető el a közpénzek 
és a közvagyon „szabályszerű, 
gazdaságos, hatékony és ered-
ményes felhasználása”. Ilyen 
ellenőrzés folyt Kerepesen, 
melynek legfontosabb megálla-
pításait március 20-án elektro-
nikus sajtótájékoztató kereté-
ben hozták nyilvánosságra.

A kiadott jelentés főbb meg-
állapításai szerint a belső kont-
rollrendszer kialakítása 2011-
ben Kerepesen nem felelt meg 
a jogszabályi előírásoknak. En-
nek hiánya kockázatot jelent az 

Önkormányzat tevékenységei-
nek szabályszerű, gazdaságos, 
hatékony és eredményes végre-
hajtása során.

Az államháztartáson kívül-
re történő kifizetések során a 
szakmai teljesítés igazolás és 
utalvány ellenjegyzés belső 
kontrollok működésének megfe-
lelősége gyenge volt. A számve-
vőszéki ellenőrzés jogosulatlan 
kifizetést nem tárt fel, azonban a 
gazdálkodásban kulcsszerepet 
betöltő kontrollok működésé-
ben feltárt hiányosságok miatt 
fennáll a hibák bekövetkezésé-
nek kockázata. 

A belső ellenőrzés sem volt 
eredményes, a jegyző nem in-
tézkedett a belső ellenőrzés ál-
tal feltárt hibák kijavítása érde-
kében, ami hozzájárult a hibák 

ismétlődéséhez. A vagyon hasz-
nosítása területén a vagyongaz-
dálkodási szabályok betartását 
nem ellenőrizték. 

A számvevőszéki jelentés 
javasolja a polgármesternek, 
hogy intézkedjen a jelentésben 
rögzített hiányosságok és sza-
bálytalanságok miatti esetleges 
munkajogi felelősséggel kap-
csolatos körülmények kivizs-
gálásáról. A jelentés a jegyző 
részére azt javasolja (kissé kö-
rülményes megfogalmazásban), 
hogy egészítse ki a hiányosnak 
talált ellenőrzési rendszer sza-
bályozását, valamint gondos-
kodjon a pénzügyi folyamatok 
hatékonyabb ellenőrzéséről, s 
a belső ellenőrzés vonatkozá-
sában intézkedjen a feltárt hiá-
nyosságok megszüntetéséről.
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Nagy Anna elmondta, a 
Magyar Nemzeti Üdülési Ala-
pítvány által meghirdetett Ta-
vaszi kirándulás pályázatra 
alap- és középfokú oktatási in-
tézmények jelentkezhettek 10 
fős csoportokkal. Az iskolák él-
tek a lehetőséggel, így közel 10 
ezer gyermek jut el kirándulni 
az ország különböző pontjaira 
májusban és júniusban.

Tájékoztatása szerint, Sza-
bolcs-Szatmár-Bereg megyéből 
jelenleg közel kétezer fő jelent-
kezett Erzsébet-táborba, Őszi és 
Tavaszi kirándulásokra.

Az Erzsébet-program szó-
vivője hozzátette, nemcsak a 
Tavaszi kirándulás, de az Er-
zsébet-program más, gyerme-
keknek szóló kiírásai is népsze-
rűek. Példaként említette, hogy 
többek között a formatervező 
tábor, a kézilabdatábor, a lovas 
vagy a tavaly is nagy érdeklő-

désre számot tartó labdarúgó 
sporttábor már lezárult. Vannak 
még ugyanakkor nyitott pályá-
zatok, amelyekre április 8-ig 
lehet jelentkezni az Erzsébet-
program Pályázatok oldalán. 

A Magyar Nemzeti Üdülé-
si Alapítvány az Erzsébet-tá-
bor keretében családsegítő és 
gyermekjóléti szolgáltatásban, 
valamint átmeneti gondozás-
ban részesülő, gyermekvédel-
mi szakellátásban, nevelőszülői 
hálózatban ellátott gyermekek, 
illetve iskolai csoportok szá-
mára hirdette meg az általános 
táborokat. Ide kizárólag intéz-
mények pályázhatnak 10 fős 
gyermekcsoportokkal. A tur-
nusok időtartama 6 nap, 5 éj-
szaka. Az önerő összege gyer-
mekenként 1000 forint, kivéve 
az Igazolt hiányzás elnevezésű 
pályázat esetében, ahol az ön-
erő gyermekenként 2000 forint.

2012-ben a Magyar Nemzeti 
Üdülési Alapítvány az Erzsé-
bet-program keretében szociá-
lis üdültetésre 3 milliárd forint 
értékben írt ki pályázatokat. 
Ennek köszönhetően több mint 
100 ezer ember, ebből több mint 
30 ezer gyermek üdülhetett 
rendkívül kedvezményes felté-
telek mellett az ország számos 
területén.

Az Alapítvány idén is meg-
hirdette pályázatait, amelynek 
keretében a szociális üdülési 
támogatást Erzsébet Kártyá-
val vehetik igénybe a pályázat 
nyertesei.

Az Erzsébet Kártyát minden 
nyertes pályázó az önerő befize-
tése után kapja kézhez levélben, 
és az adott pályázati kiírás sze-
rinti szállodákban, vendéghá-
zakban használhatja fel decem-
ber 31-ig. 

A plasztikkártya tartalmaz-
za azt az egyedi azonosító 
számot, amely lehetővé teszi 
a szállásfoglalást az Erzsébet-
program Pályázatok oldalán. A 
Kártya három évig érvényes, 
amennyiben a pályázó jövőre 
is részesül üdülési támogatás-
ban, akkor ennek igénybevéte-
le is e kártya felhasználásával 
történik.

Nagy Anna, az Erzsébet-
program szóvivője szemé-
lyesen gratulált és adta át az 
Erzsébet Kártyát elsőként Si-
mon Andrásnak, az Erzsébet-
program keretében meghirde-

tett 2013. évi szociális üdülési 
pályázat egyik nyertesének. 
Simon András a nyugdíjasok 
számára kiírt pályázatra jelent-
kezett, és jutott üdülési támo-
gatáshoz.

A Magyar Nemzeti Üdülési 
Alapítvány idén az Erzsébet-
program keretében 2,5 milliárd 
forint induló keretösszegben írt 
ki pályázatokat. Tekintettel ar-
ra, hogy a nagycsaládosok és a 
nyugdíjasok részére kiírt pályá-
zatok egy hónap alatt teljesen 
beteltek, az Alapítvány a tavalyi 
Üdülési Csekkek idei maradvá-
nyából 498 millió forinttal meg-
emelte a 2,5 milliárd forintos 
induló keretösszeget, hogy még 
több embernek biztosítson lehe-
tőséget a kedvezményes üdülés-
re. A pályázatok és az ezekhez 

Hamarosan indul a Tavaszi kirándulás
Közel 10 ezer gyermek jut pihenési lehetőséghez május 
16. és június 12. között Erzsébet Táborokban a március 
11-én lezárult Tavaszi kirándulás pályázat keretében - je-
lentette be Nagy Anna, az Erzsébet-program szóvivője 
Nyíregyházán, országjáró körútjának Szabolcs-Szatmár-
Bereg megyei állomásán.

A tematikus táborokban töb-
bek között Hadfi Dániel Euró-
pa-bajnok cselgáncsozó, Ko-
máromi Tibor világbajnok és 
olimpiai ezüstérmes birkózó, 
Kovács Kokó István olimpiai-, 
világ- és Európa-bajnok ököl-
vívó, Báder Márton magyar 
válogatott kosárlabdázó, Fodor 
Rajmund többszörös olimpiai 
bajnok vízilabdázó, Kozmann 
György kétszeres olimpiai 
bronzérmes, világbajnok kenus 
és Kovács Ágnes olimpiai baj-
nok úszó várja izgalmas sport-
programokkal a gyermekeket. 
Azok pedig, akik inkább a 
művészetek iránt érdeklődnek, 
egyebek között Borza Teréz 
alkotóművészeti tábora, Hor-
váth Ádám operaénekes elő-
adó-művészeti tábora, Parais 
István koreográfus népművé-
szeti, kézműves tábora, vagy 
Letenyei Gábor néptánc-oktató, 
koreográfus néptánc tábora kö-
zül válogathatnak, de lesz még 
önismereti, színjátszó- és mé-
diatábor is.

A tematikus táborok 2013. 
június 17-én indulnak, és 2013. 
augusztus 24-én zárulnak. Idő-
tartamuk ugyancsak 6 nap, 5 
éjszaka. A pályázók köre a ki-
írástól függően lehet egyesület, 
intézmény, vagy egyéni jelent-
kező. Az önerő összege gyer-
mekenként 2000 forint.

Az Erzsébet-tábor keretében 
meghirdetett pályázatok eseté-
ben, ha a családban az egy fő-
re jutó jövedelem meghaladja a 
kiírásban megállapított össze-
get vagy a pályázó jövedelem-
nyilatkozatot nem kíván tenni, 
az önerő összege egységesen 
10 000 forint.

Folyamatosan érkeznek az Erzsébet Kártyák 
a pályázatok nyerteseihez

Az Erzsébet-program keretében elnyert üdülési támoga-
tás az Erzsébet Kártya felhasználásával vehető igénybe, 
amelyet az önerő beérkezését követően postai úton kap-
nak kézhez a nyertes pályázók.

kapcsolódó információk az Er-
zsébet-program Pályázatok ol-
dalán érhetőek el.

Az Alapítvány országos háló-
zat biztosításával segíti a pályá-
zókat annak érdekében, hogy 
minél egyszerűbb és könnyebb 
legyen a jelentkezés. Ezért 
négy szervezettel kötött együtt-
működési megállapodást: az 
Ifjúsági Szolgáltatók Orszá-
gos Szövetségével, a Nemzeti 
Agrárszaktanácsadási, Képzési 
és Vidékfejlesztési Intézettel, a 
Független Szakszervezetek De-
mokratikus Ligájával, valamint 
az eMagyarország Program 
végrehajtójával, az NT Nem-
zetközi Technológiai Nonprofit 
Közhasznú Kft.-vel. 

Az érdeklődők számára 
ezeknek a szervezeteknek az 
irodáiban nemcsak internet-
kapcsolatot biztosítanak, ha-
nem munkatársaik segítenek a 
pályázati űrlapok kitöltésében, 
e-mail cím létrehozásában vagy 
akár a szállásfoglalásban.

Ma már elmondható, hogy a 
Naplás-tó melletti tavaszváró 
futóverseny egy jelentős és nép-
szerű eseménnyé nőtte ki magát. 
A néhány lelkes, kerületi atléta-
barát – köztük a két főszervező-
vel, Berendi Antallal és Talabér 
Attilával – által útjára indított 
program ma már a Kertváros 
legnagyobb tömegeket megmoz-
gató sporteseménye. A Magyar 
Hegyi- és Terepfutó Szövetség 
által is támogatott rendezvényen 
idén, március 9-én a tavalyi ese-
ményen résztvevők duplája, az-
az 925 futó vett részt. Ha hoz-
závesszük, hogy a többségében 
gyermekkorú résztvevőket nagy 
számban kísérték el a szülők és 
hozzátartozók is, akkor bizony 
elképzelhető, mekkora forgalom 
volt aznap a tó környékén. Aki 
egy kicsit lazábban vette az ér-
kezést, az csak a Simongát utca 
környékén tudta letenni az autó-
ját, és onnan gyalogolnia kellett. 
A hosszú tél után sokakban élt a 
vágy, hogy egy jót mozogjanak, 
s mivel a program szervezőit az 
égiek is a kegyeikbe fogadták, 
minden adva volt, hogy rekord-
létszámú sportbarát vegyen részt 
a versenyen.

A rendezvény fővédnöke ez-
úttal is Kovács Péter polgármes-
ter volt, aki, miután köszöntötte 
a résztvevőket, néhány futamot 

Rekordlétszámú futó köszöntötte a tavaszt
saját kezűleg indított útjára. 
Ugyancsak rendszeres vendé-
ge már az eseménynek Kiss 
Dániel, az Ikarus BSE Euró-
pa-bajnoki bronzérmes, kétsze-
res olimpikon gátfutója is, aki 
ezúttal is örömmel akasztotta 
a legkisebbek nyakába az ér-
meket. A rendezvény házigaz-
dája pedig a száguldó híradós, 
az ATV hírbemondója, Gajdos 
Tamás volt, aki nem melléke-
sen a hazai senior atlétamezőny 
egyik legeredményesebb ver-
senyzője is.

Horváth Húsbolt
XVI. Rákosi út 117. (a József utcánál)

Marha- és sertéshús,
birka, borjú, bõrös malac

Nyitva tartás: K-P 6-17-ig•Sz 6-13-ig•V-H zárva

Baromfi: csirke, kacsa,
liba, pulyka, tyúk, kakas

Hagyományos füstölésû termékek,
kolbászok, töltelékáruk.

Fagyaszott áru
Savanyúság, szárazáru,

tojás, zsír, olaj, tészta, fûszerek

A szervezők a Naplás-tó 
melletti erdei ösvényeken tíz 
futószámot bonyolítottak le. A 
résztvevők, az óvodásoktól a 
felnőttekig más-más távokon 
mérték össze az erejüket. A 
legkisebbeknek 300 métert kel-
lett futniuk, amely távot több-
ségük az anyukájukkal vagy 
az apukájukkal kocogta le. A 
szervezők által meghirdetett 
„Legsportosabb osztály” címre 
is sok jelentkező akadt. A ver-
senyt végül a Centi 5. b osztá-
lya nyerte, megelőzve a XVII. 
kerületi Diadal úti Általános 

Iskola 3. b, illetve a Centi 6. a 
osztályát. A legsportosabb osz-
tályok nyereménye egy-egy tor-
ta volt. A 9-13 évesek számára 
a Sport XXI atlétikai program 
részeként váltóversenyeket ren-
deztek, melyre több egyesület 
is csapatot nevezett. Szinte már 
megszokott módon azonban 
mindkét korosztályban az Ika-
rus váltója nyert.

A tavaszváró futófesztiválok 
legizgalmasabb és leglátványo-
sabb eseménye minden eszten-
dőben a felnőttek és a profik 
számára meghirdetett 5×2 km-
es Szuper Sprint verseny. A fu-
tóknak egy 2 km-es pályán kell 
13 percenkénti újraindítással öt 
alkalommal végigfutniuk. Ha 
valaki előbb ért célba, akkor a 
következő újraindításig többet 
pihenhetett. A versenyzők ered-
ményeit aztán összeadták, és ez 
alapján hirdettek győztest. A 
nőknél a tavalyi évhez hasonló-
an ismét Gyürkés Viktória, az 
Ikarus BSE többszörös magyar 
bajnok atlétája győzött. 

A nőknél és a férfiaknál is a 
dobogósok pénzdíjazásban (10, 
5 és 3 ezer Ft-os jutalomban) 
részesültek, illetve az egyik 
szponzorcégtől egy-egy pár 
sportcipőt is kaptak. Berendi 
Antal a rendezvény végén el-
mondta, hogy idén sok szpon-
zor támogatta a programot, és 
nekik is köszönhető, hogy a 
2013-as tavaszváró futóverseny 
az eddigi leghangulatosabb és 
leglátványosabb sportesemény 
volt. (R.T.)

profi

Vásárolj pelenkát,
törlõkendõt, babaholmikat

a profiPelenka.hu-tól!
Klikkelj a profipelenka.hu oldalra, és válogass

kedvedre kedvezõ árú, kiváló minõségû
pelenkáink között!

Pelenkáink nem csak gazdaságos
kiszerelésûek, pénztárcakímélõ

árainkkal is meg leszel elégedve!

Írj, hívj, válogass!

www.profipelenka.hu
info@profipelenka.hupelenka

Mi házhoz visszük a pelenkát, törlõkendõt!

K NDI
TEREM

Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes! Fejfájás, izom- és ízületi
fájdalmak gyógyítása

REFLUX kezelése

70-536-3601•izomgyogyasz.hu

Gergely Tibor
CSONTKOVÁCS

gyógymaszõr, gerinctréner, tape szakember

fájdalommentes manuális technikával

A legkisebbek rajtja, háttérben Kiss Dani és Kovács Pé-
ter polgármester – ők indították a legelső futamot



12 2013. március 21.

Bringásélet – szakmai szemmel
Elérkezett a várva várt ta-

vasz, és vele együtt éledeznek 
a bringások is. A kerékpárral 
közlekedők növekvő száma is 
arra ösztönöz minket, hogy 
munkánkkal segítsük őket, és 
tanácsaink segítségével átlátha-
tóvá tegyük a kerékpárpiacot.

A legtöbb kerékpár-tulaj-
donos tavasszal végezteti el 
bringáján az ajánlott felkészítő 
javításokat, hogy azzal bizton-
ságosan közlekedhessen. Egy 
átvizsgálás során mi felhívjuk 
a figyelmet az általunk észlelt 
hibákra, és szükség esetén elvé-
gezzük ezek kijavítását.

De a tavasz nem csak a felújí-
tás ideje, hanem az új kerékpár-
vásárlásé is. Gyakran látjuk, 
hogy sokan nincsenek tisztában 
a kerékpárok méretezésével, és 
nem tudják, hogy milyen mére-
tű kerékpár való  nekik.

Kerékpárválasztó I. rész

Egy két részes cikkben sze-
retnénk bemutatni a kerékpárok 
méretezését a gyerekbringáktól 
a versenybringáig, hogy a lehe-
tő legoptimálisabb méretű két-
kerekű kerüljön kiválasztásra.

 Először egy kis segítséget 
szeretnénk nyújtani  azoknak 
a szülőknek, akik gyermekük-
nek szeretnének bringát vásá-
rolni. Gyermek, vagy junior 
bringáknál a gyártók  a kerék-
méret alapján kategorizálnak. 
Általánosan elfogadott méretek 
a 12”,16”, 24”és 26”. Egy ke-
rékpár nagyságát alapvetően 
a gyermek magassága hatá-
rozza meg! 

A legkisebbeknek készül az 
úgynevezett futóbringa. Ezen 

nincs 
hajtás 
és pe-
dál, a 
gyer-
m e k 
lábbal 

hajtja magát. Fejlődik az egyen-
súlyérzéke, támasztókerék nél-
kül meg tudja magát tartani. A 
következő biciklijén már kön�-
nyebben megtanulj a pedálo-
zást. 2 éves kortól használható.

 
Egy normál 12”-os kisbringa 

is használható futóbringaként, 
csak kivesszük belőle a hajtást 
a pedálokkal, levesszük a lán-
cot, és kész a tanulóbicikli. Ha 
az egyensúlyérzéke megvan a 

Szűcs Ferenc rovata

gyermeknek, csak visszaszere-
lünk mindent, és már tekerhet 

is. Ezek a 
bicajok át-
lagosan 2.5 
éves kortól 
4 évesig 

használhatóak, kb. 95 cm-es 
testmagasságig.

A 16”-os gyermekbicikliket 
átlagosan 4-6 év között, 95 – 
115 cm testmagassághoz ajánl-
juk. Ezek is még támasztóke-

rékkel 
ker ü l-
n e k 
forga-
lomba 
(16”-os 

kerékméretig csak támasztó 
kerékkel értékesíthető gyer-
mekkerékpár). A gyártók 
megkülönböztetik a fiú és lány-
bringákat szín és vázforma sze-
rint.

A 20”-asok vázformáját már 
nagyobb gyerekeknek tervezik. 
Itt eltűnik a támasztókerék, erő-

sebb a 
váz és 
a fel-
h a s z -
n á l t 
a l kat-

részek. Itt már egyes modelle-
ken megjelenik a váltó. Átlago-
san 6-9 év között, 115-130 cm 
magassághoz ajánljuk. Fontos, 
hogy már ebben a korban is 
olyan minőségű kerékpárokat 
használjanak a gyerekek, ame-
lyek kibírják az általuk rájuk 
mért „csapásokat”. Tervezésnél 
a KROSS és NEUZER kerék-
párgyárban figyelembe vették 

azt is, hogy a kerékpárok meg-
jelenése és színvilága már eb-
ben a korban is elnyerje a „cél-
közönség” tetszését.

 A 24”-es méretű bringákat 
már nagyobb gyerekeknek ter-
vezték, ezek pl. a KROSS és 
NEUZER márkáknál arányo-
san kicsinyített másai a felnőtt 
kerékpároknak. Náluk a töké-
letes kidolgozás és az alkatré-
szek gondos összeválogatásá-
nak egyvelege biztosítja, hogy 
a gyermekek is egy tökéletesen 
biztonságos kerékpárral köz-
lekedhessenek. A 24” méretű 
kerékpárokat átlagosan  7 – 11 
év között, 130-150 cm magas-
ságra ajánljuk. A 26”-os ke-
rékméret már felnőtt kategória 
(ezekről a II. részben lesz szó), 
de egyes gyártók készítenek 
alacsony vázméretű 26”-os bi-
ciklit, amely ideális választás 
lehet egy olyan gyereknek, aki 
kinőtte a 20”-ost, de nagy neki 
a normál 26”-os. Ezzel az XS-
es méretű bringával kiváltható a 
24”-os méret.

Remélem, ismét sikerült egy 
kis segítséget nyújtanunk a ke-
rékpárválasztás terén és  hasz-
nosak voltak az ötleteink .Ez-
úton szeretném megköszönni 
vásárlóinknak, hogy kitüntet-
nek  minket bizalmukkal és  to-
vábbra is igyekszünk minden 
igényt megfelelően teljesíteni.

Bármilyen kérdésre szíve-
sen válaszolunk üzletünkben 
személyesen, a  kerekpar@
bikeking.hu e-mail címen 
vagy a BikeKing Kerékpár-
szaküzlet Facebook oldalán. 
Bike King Kerékpárszaküzlet 
és Szerviz, Bp. XVI. Veres Pé-
ter u.91.  Tel: 06-70-279-7177

Bike King Kerékpárszaküzlet és Szerviz, XVI. Veres Pé-
ter u. 91. • 06-70-279-7177

Március első hétvégéjén 
az ausztriai Hinterstoderen a 
sashalmi Babos Panna nyer-
te a diákolimpiát síelésben. A 
Lemhényi Dezső Általános 
Iskola diákja a tavalyi bajno-
ki címét védte meg, ráadásul 
úgy, hogy idén már a nála idő-
sebbekkel kellett versenyeznie. 
Mivel síversenyt Magyarorszá-
gon nehéz, pontosabban lehe-
tetlen megrendezni, a Magyar 
Síszövetség a versenyek nagy 
részét a szomszédos ország sí-
pályáin rendezi. Annak érde-
kében, hogy ez a lehető legke-
vésbé terhelje meg a szülőket, 
a versenyeket megpróbálják 
koncentráltan (egy kiutazással) 
megrendezni.

Így történt ezen a hétvégén 
is, amikor is a diákolimpiát kö-
vetően azonnal a gyermek és 
serdülő országos bajnokságot 
is megrendezték. Panka ezen a 
versenyen is rajthoz állt, és az 
óriás műlesiklásban, illetve al-
pesi összetettben elért harma-
dik helyezésének köszönhetően 
az összetett versenyben is a do-
bogó harmadik helyére állhatott 
fel. Dicséretére legyen mond-
va, hogy az őt megelőző két 
kislány egyaránt Ausztriában 
él, így mindketten sokkal jobb 
körülmények között, és sokkal 
hosszabb ideig síelhetnek nála. 
Pedig a sashalmi diáklány is a 
szerencsésebb gyerekek közé 
tartozik.

Édesapja, Babos Sándor 
ugyanis egykoron szintén vá-

Dobogóra állhatott a sashalmi síbajnok

logatott síelő volt, emellett na-
gyon régóta edzősködik már, 
jelenleg pedig a Síoktatók Ma-
gyarországi Szövetségének 
szakmai alelnöke, és nem mel-
lesleg a Zuglói Fogarasi Síis-
kola működtetője és vezetője. 
Panka tehát tálcán kapta a síe-
lés elsajátításának a lehetőségét. 
Kiskorában ugyan még inkább 
a ritmikus gimnasztika iránt 
érdeklődött, de a Rákos-patak 
melletti műanyagpályán már 3 
éves korában megtanult önál-
lóan síelni. Az elmúlt években 
aztán egyre többet és egyre na-
gyobb kedvvel síelt, így a szülei 
úgy döntöttek, hogy idén már 
versenyeken is elindítják.

A Magyar Síszövetségnek 
van egy versenysorozata, a 
Magyar-kupa, melynek egy 

szezonban több állomása is 
van. A magyar pályákon, Ep-
lényben vagy a Mátrában csak 
a szlalomversenyeket tudják 
megrendezni, az óriás műle-
siklást viszont minden esetben 
Ausztriába kell kivinni. Panka 
ebben a versenysorozatban je-
lenleg szintén a 3. helyen áll, 
de, ha a lapzártánkat követő két 
versenyen jól szerepel, akkor 
akár előrébb is végezhet ebben 
a sorozatban. A síszezonnak 
azonban ezzel a két versennyel 
vége is szakad, s a hazai ver-
senyzőknek legközelebb csak 
nyolc hónap múlva lesz majd 
lehetőségük arra, hogy ismét 
sílécre pattanhassanak. Ezért 
annak érdekében, hogy a kon-
díciójukat megőrizhessék, va-
lamilyen kiegészítő sportot kell 
választaniuk. Panka az Ikarus 
Atlétikai Szakosztályába jár, 
ahol egyébként szintén nagyon 
jól érzi magát. 

Babos Sándor elmondta, 
Panka esete is bizonyítja, a 
műanyag pálya igen jó alapot 
jelenthet a síeléshez. A Zug-
lói Fogarasi Síiskola idén már 
a nyolcadik szezonjánál jár, és 
egyre népszerűbb a családok 
körében. Az intézménynek nem 
csak a vezetése, hanem a ven-
dégkörének egy része is XVI. 
kerületi, ami azért is érdekes, 
mert Babos Sándornak régóta 
dédelgetett vágya, hogy egyszer 
majd a Kertvárosban is létre-
hozzon egy, a zuglóihoz hason-
ló műanyag sípályát. (R.T.)

KERTVÁROSI KÉPÚJSÁG 
hirdetés és információ: 405-6655
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az Ikarus Ipari Parkban

MÛHELYEK, RAKTÁRAK, IRODÁK
KIADÓKKIADÓK

www.ikaruspark.hu
696-0964, 06-30-557-8159

Telefon:
raktár, mûhely, iroda
céljára bérbeadók.

XVI. kerület, Cziráki utcai

ipari parkban

Érdeklõdni: Noga Kft.

Tel: 06-30-931-9219

4,20 m belmagassággal, fûthetõ,
különbözõ méretû helyiségek

21+16 m²-es

Tel: 06-20-9441-723
Honlap:www.ilda.hu

XVI. Cziráky u. 26. (volt EMG)

irodának vagy mûhelynek
továbbá 40 és 32 m²
IRODA KIADÓ

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
Oktatás

gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

sütés-főzés oktatás Szentmihályon, gye-
rekeknek is! olga.szabo@t-online.hu • Tel: 
06-30-2529-259

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-30-360-
9275

kisgyermekgondozó, dajka, 
gyógypedagógiai, pedagógiai asszisztens 
képzés. Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-
04), tel: 276-5918

fejlesztőpedagógus vállalja 
alsó és felső tagozatos, tanulási nehézsé-
gekkel küzdő (olvasás, írás, nyelvtan, mate-
matika) tanulók szakszerű korrepetálását. Tel: 
06-30-900-2562

Matematika, fizika és természetismeret 
korrepetálást vállal általános iskolásoknak 
frissnyugdíjas pedagógus Rákosszentmihá-
lyon. Tel: 06-20-204-9213

matematika és magyar korrepetálás álta-
lános iskolásoknak az Örs vezér teréhez 
közel. Egyéni bánásmód, szemléletes mód-
szer. Tel: 06-70-550-0090

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

matematika, fizika tanítás középiskolások-
nak közép- és emelt szinten, érettégire felké-
szítés szaktanárnál. Tel: 223-1370, 06-20-
462-8398

matematika, fizika vizsgára, felvételire 
felkészítés, hiánypótlás gyakorlattal Árpád-
földön. Tel: 06-20-344-5556

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

egyetemi diplomás tanárnő angol nyelvből 
bármilyen típusú és szintű nyelvvizsgára vál-
lal felkészítést Mátyásföld, Veres Péter úton 
egész nap. Tel: 06-30-735-5115, e-mail: 
hbalogh.erika@gmail.com

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelvtanítást, korrepetálást, érettsé-
gire, felvételire és nyelvvizsgára (Külkerre is) 
felkészítést minden szinten vállalok (18 évből 
2 év anyanyelvi gyakorlattal) egész nap és 
hétvégén is. Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

német intenzív minden szinten, spanyol 
középfokig, házhoz is megyek! Tel: 06-30-
420-8507

francia nyelv tanítása, korrepetálása, 
érettségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gya-
korlott nyelvtanártól, beszédközpontú órák. 
Tel: 06-20-563-3806

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén

Ingatlan, lakás
nyugodt, békés otthonra vágyik? Sas-
halom csendes részén várja Önt egy eladó 
3 szobás családi ház ősfás kerttel, garáz�-
zsal. Ha elnyeri tetszését, egyezzünk meg! 
Irányár: 23,8 millió Ft. Tel: 06-20-338-1082

eladó Mátyásföldön, a Corvinus lakó-
parkban 47 nm-es, 2 szobás, I. emeleti, 
hőszigetelt, cirkós, alacsony rezsijű lakás. 
Zárt parkoló, játszótér. Közelben iskola, 
orvosi rendelő, uszoda, színház, BGF, busz. 
Irányár: 12,45 millió Ft. Tel: 06-30-4222-666

örstől 20 percre, Nagytarcsán újépí-
tésű, 100 nm-es, 3 szobás, 2 fürdős, cir-
kófűtéses, egyedi órás, amerikai konyhás, 
tehermentes lakás eladó. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-30-812-0947

üresen álló, banktiszta 52 nm-es lakás 
eladó Nagytarcsán (Petőfi ltp. 9. mfszt. 1.). 
Irányár: 7,8 millió Ft. Részben felújítva. Tel: 
06-70-236-3589

Eladó 3 szobás, 100 nm-es családi ház 
170 n-öles telken az Imre utcai HÉV meg-
állónál, 37 millió Ft irányáron. Tel: 06-30-
412-0751

Szilasligeten családi ház eladó: 3 szobás, 
2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl telekkel, 
lakható melléképülettel; pesti 1,5 szobás lakást 
beszámítok. Tel: 06-30-9927-214

GYÖMRŐ KÖZPONTJÁTÓL 5 PERC-
RE ELADÓ (vagy hosszú távra kiadó) 
kétszintes, 5 szobás, 180 nm-es (+100 nm 
pince, garázs), 2 nagy lakóelőtér, 2 fürdő-
szoba, padlófűtés, összkomfortos családi 
ház terméskő lábazattal 700 nm-es telken. 
Tel: 06-70-944-6678, este: 06-29-330-531

nagykátán szoba-konyha-pince 980 n-öl be-
kerített telekkel, szőlőssel, 50 db gyümölcsfával 
jutányos áron eladó. Lakáscsere is érdekel a 
XVII. kerületbe. Hívjon, megegyezünk! Tel: 06-
30-896-0829, 06-20-503-4300

Keresek kis házat vagy házrészt a XVI. 
vagy a XVII. kerületben 15 millió Ft-ig. Tel: 
06-30-301-0410

Nyugodt, békés otthonra vágyik? Sas-
halmon eladó 3 szobás családi ház garáz�-
zsal, kedves kis kerttel, ha elnyeri tetszését, 
egyezzünk meg. Tel: 06-20-338-1082

Telek
Eladó 918 négyszögöl gyümölcs műveléságú 
terület – kiépített öntözőrendszerrel – 30 négy-
zetméter alapterületű fa víkendházzal, Sziget-
szentmárton külterületén, Duna-part mellett, a 
ráckevei HÉV megállótól 10 percre, a ráckevei 
gyógyfürdőtől 2 km-re. Tel: 06-20-553-7118

Fóton sürgősen eladó 1 ha kárpótlási 
szántóföld, betonúton megközelíthető. Villany 
bekötés előtt. Tel: 06-30-316-7089

Kiadó
üzlethelyiség kiadó, 40 nm-es (2 
helyiség + mellékhelyiségek), csendes 
tevékenységre a Hősök tere 10. szám alatt. 
Szép környezet, jó parkolási lehetőség. 
Érdeklődni kizárólag hétköznap 9-12 óráig. 
Tel: 405-4877

irodarész kiadó egy személy ré-
szére Rákosszentmihály és Mátyásföld 
határán (a Centi közelében) lévő mindennel 
korszerűen felszerelt irodában, jó közleke-
dési és parkolási lehetőséggel, kedvező 
áron. Tel: 06-20-9392-658

xvi. kerületben 2 szobás, összkomfortos, 
egyedi fűtésű, vízórával felszerelt lakás 
hosszabb távra kiadó, 68 ezer Ft/hó lakbér 
+ rezsi. Tel: 06-70-619-4699

Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 06-
70-567-6076

Állás, munka
xvi. kerületi irodába új üzleti mun-
katársakat keresünk. Végzettség minimum 
érettségi. Jelentkezés önéletrajzzal: 
zsuzsanna.szentmiklosine@groupama-
garancia.hu

árufuvarozó, buszos vállalkozói 
tanfolyamok – Belföldi és nemzetközi GKI 
v i z s g á k  –  Ta r g o n c ave ze t ő , 
emelőgépkezelő OKJ képzések – Rész-
letfizetés! • Fuvinfo Iroda Kft. Tel: 06-1-261-
0078, 06-20-424-4843, 06-20-248-4700

XVI. kerületi varroda keres gyorsvarrót, ketlist, 
szabászt, gőzöst azonnali kezdéssel. Tel: 06-
30-954-9511

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

FOGÁSZATI RÖNTGENBE KERESÜNK 
ASSZISZTENST Kistarcsán, napi 4 órás 
időtartamra. Délután 14h-18h-ig. További 
infó személyesen. Tel: +36-30-242-4967

GYÜMÖLCSFA ÉS SZŐLŐMETSZÉS-
HEZ keresek hozzáértő személyt. Tel: 
+36-30-228-5063

KAROSSZÉRIALAKATOST KERE-
SÜNK! XVI. kerületi műhelybe keresünk 
tapasztalattal rendelkező, önálló, minősé-
gi munkavégzésre képes karosszérialaka-
tos szakembert. Tel: +36-70-948-9590

AZONNALI MUNKAKEZDÉS! CBA Élel-
miszerüzlet keres szakképzett, gyakorlat-
tal, áruforgalmi és számítógépes ismeret-
tel rendelkező boltvezető helyettest. 
Szükséges PDA áruátvételi ismeret. Je-
lentkezés e-mailben önéletrajzzal: 
cbamagyar@cbamagyar.t-online.hu

40 éves megbízható asszony kisebb-na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást, tiszta ruha 
vasalást gyakorlattal vállal. Tel: 06-30-841-
9013

fiatal megbízható hölgy kisebb és na-
gyobb takarítást, ablaktisztítást vállal, gya-
korlattal. Tel: 06-30-294-2227

GyaKorlott üzletasszony (nyugdíjas 
státuszban) könyvelői-pénzügyes felada-
tokat, irodavezetést vállal. Tel: 06-30-
8355-410

Idősek, egyedülállóak 
figyelmébe!

Élethosszig tartó haszonél-
vezeti jogot vásárolhat 6 millió 
Ft-ért egy rákosszentmihályi 
csendes, felújított egy szoba hal-
los, összkomfortos családi ház-
részben. Ha van ingatlana, ami 
túl nagy Önnek, eladása után a 
különbözetet magára költheti, 
kiegészítheti vele nyugdíját. A 
rezsiköltségen túl nem terheli a 
ház karbantartási költsége, ha 
pl. elromlik a bojler, nem Önnek 
kell kicseréltetni, finanszírozni! 
Szükség esetén ápolás, gondo-
zás, egészségügyi felügyelet is 
megoldható. Érdeklődni lehet: 
06-30-9212-418 telefonszámon.

– Gábor, beszélj magadról.
– Szőke Gábornak hívnak és 

közel 20 éve vagyok a biztosí-
tási szakmában. De nem ma-
gamról beszélnék, hanem amit 
képviselek, és amiben hiszek. 
Ez a biztosítási érdekképviselet 
és szaktanácsadás. 

– Minek kellenél az embe-
reknek, hiszen ott az internet. 
Minden információt megkap-
nak, mindenhez hozzájutnak, 
amire kíváncsiak.

– Igen, ez valóban így van, de 
pontosan azt nem kapják meg, 
amire szükségük van. A neten 
villámgyorsan hozzájutnak biz-
tosítási konstrukcióhoz, de hogy 
miről szól igazából az a biztosí-
tás, csak felszínes információt 
kap. Probléma esetén, legyen az 
adminisztrációs, vagy kárügy, 
kihez fordulhat? Csak a biztosí-
tók ügyfélszolgálatához, akkor 
meg ugyanott van. Rajtunk ke-
resztül hozzájut minden olyan 
információhoz, amire szüksé-
ge van. Mi eljárunk nevében, 
kárügyekben, adminisztrációs 
ügyeiben, tanácsot adunk, ja-
vaslunk, lebonyolítunk mindent 
helyette a biztosítóknál. Meg-
próbáltuk ezeket az informáci-
ókat az emberekhez eljuttatni, 
sokféleképen, egy sem jött be! 
Például, itt a környéken több 
mint 1400 családi házhoz ju-
tattuk el ezeket a tudnivalókat, 
színes nyomtatványokon ke-
resztül, de egyetlen visszajel-
zést sem kaptunk!

Most én kérdeznék vissza: 
Azt nyilván tudod, hogy hol 
van a házbiztosításod? Ki kö-
tötte? Igazából miről szól a biz-
tosítás, azon kívül, hogy tűz és 
elemi kár? Hogy lehet növelni 

a konstrukció szolgáltatásait, 
úgy hogy ne kerüljön több pén-
zedbe? És még sorolhatnám! 
Az emberek manapság sokkal 
zárkózottabbak, és gyakran bi-
zalmatlanok, amelynek bizo-
nyára van is némi alapja. Ezért 
nagyon nehezen lehet eljuttatni 
hozzájuk az új információkat 
arról, hogy nem elég, ha van 
egy biztosításuk, nagyon nem 
mindegy, hogy az mit takar. 
Ebben nagy segítséget tud nyúj-
tani egy olyan biztosítási szak-
tanácsadó alkusz cég, amely 
független a biztosítóktól, a 
megrendelő érdekeit, biztosítá-
si igényeit képviselve eljár nem 
egy, hanem minden jelentős 
biztosítónál.  Függetlenségünk-
ből adódóan tudunk tanácsot 
adni abban, hogy milyen ked-
vezőbb lehetőségei vannak saját 
biztosításukon belül, legyen az 
szolgáltatások növelése, vagy 
díjcsökkenés. Össze tudjuk ha-
sonlítani a különböző biztosító 
társaságok ajánlatait, és ennek 
ismeretében a megbízó érdekeit 
maximálisan figyelembe véve, 

Mennyit ér a biztosítás?

kiválasztjuk, és testre szabjuk 
szükség szerint a biztosítást. És 
ami a legfontosabb: a szerző-
déskötés után sem hagyjuk ma-
gára az ügyfelet, bármi gondja, 
kérdése van, állunk rendelkezé-
sére, káresemény esetén pedig 
segítünk annak minél zökkenő
mentesebb, és szakszerű lebo-
nyolításában.

– Mindaz, amit itt most el-
mondtál meggyőzően hangzik, 
de ahogy a vicc mondja, mind 
az, ami jó, az vagy hizlal, vagy 
nagyon sokba kerül.

– Vicces, de hogy sokba ke-
rül, az nem igaz, mert mint 
érdekképviselet, mint szakta-
nácsadó, szolgáltatásunk té-
rítésmentes. Ezeket a sorokat 
pedig nyugodtan vegyék „a 
reklám helyének”. Cégem neve 
F. L. Sz. Alkusz Kft. Mindenkit 
szeretettel várunk elérhetősége-
inken keresztül. Még Téged is. 
Elérhetőségünk: 1105 Bp. Har-
mat u. 40. fszt. 15. Telefon: 06-
1/706-4550, Tel/Fax: 06-1/706-
455, e-mail cím: iroda@flsz.
hu, gaborszoke@flsz.hu

Csak a kár bekövetkezése után derül ki, hogy mennyit ér  
a biztosítás – a biztosítótársaságoktól független szaktanácsadó 

sokat segíthet a kockázatok előzetes felmérésében

Önkormányzati álláspályázatok
Budapest Főváros XVI. ker. Önkormányzata a „Közalkalmazot-

tak jogállásáról szóló” 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 
pályázatot hirdet a Szentmihályi Játszókert Óvoda óvodavezető 
(magasabb vezető) beosztás ellátására 2013. augusztus 1-től 2018. 
július 31-ig szóló időtartamra. A pályázat beadási határideje: 
2013. április 3., a pályázati kiírás részletesen megtalálható a www.
budapest16.hu honlapon.

Budapest Főváros XVI. kerület Polgármesteri Hivatal jegyzője 
Jogász munkakör betöltésére állást hirdet. Közszolgálati kineve-
zés határozatlan időre szól, a munkáltató 6 hónap próbaidőt köt 
ki. Jelentkezési határidő: 2013. március 25. Felvilágosítás kérhe-
tő: dr. Sulcz Andrea ügyosztályvezetőtől 4011-627 telefonszámon. 
A pályázati kiírás részletesen megtalálható a www.budapest16.hu 
honlapon.

Budapest Főváros XVI. kerü-
leti Önkormányzat Képviselő-
testületének Kulturális és Sport 
Bizottsága a kerületben 2013. 
évben megvalósuló, a kerület 
közművelődéséhez kapcsolódó 
programok támogatására pályá-
zatot ír ki. 

Pályázhatnak: a XVI. kerü-
letben működő intézmények, 
egyesületek, civil szervezetek, 
alapítványok, valamint XVI. 
kerületi lakhellyel rendelkező 
magánszemélyek.

A rendelkezésre álló pályáza-
ti forrás összege:  XVI. kerületi 
intézmények pályázati kerete: 
1,3 millió forint; XVI. kerületi 
civil szervezetek, egyesületek, 
alapítványok, magánszemélyek 
pályázati kerete: 2,5 millió fo-
rint. 

Felvilágosítás kérhető a 401-
15-27 és a 401-1401 telefonszá-
mon, valamint elektronikus 
úton a kincses@bp16.hu e-mail 
címen.

A pályázatok benyújtási ha-
tárideje: 2013. március 29. A 
részletes pályázati kiírás meg-
található a www.budapest16.hu 
honlapon.

Önkormányzati kulturális  és sport pályázatok
Budapest Főváros XVI. ke-

rületi Önkormányzat Képvi-
selő-testületének Kulturális és 
Sport Bizottsága a kerület 2013. 
évi sporttevékenységének tá-
mogatására pályázatot ír ki.

Pályázhatnak: a XVI. kerü-
letben működő intézmények, 
sportegyesületek és egyéb civil 
szervezetek, alapítványok, va-
lamint XVI. kerületi lakhellyel 
rendelkező magánszemélyek.

Pályázati keretek: XVI. kerü-
leti Önkormányzat intézményei 
– óvodák, egyéb kerületi intéz-
mények – részére 1.500.000,- 
Ft. A XVI. kerületi sportegye-
sületek és civil szervezetek, 
alapítványok, magánszemélyek, 
részére 1.000.000,- Ft.

Budapest Főváros XVI. ke-
rület Önkormányzatának az 
önkormányzat sportfeladatairól 
és a sporttevékenység támoga-
tásáról szóló 30/2005. (X. 18.) 
rendelet értelmében a program 
megvalósításához szükséges 
teljes költség 20%-ával, mint 
önrésszel a pályázónak rendel-
keznie kell. Egy pályázó egy té-
makörben egy pályázatot nyújt-
hat be. Felvilágosítás kérhető a 
40-11-527 telefonszámon, vala-
mint elektronikus úton a kabi-
net@bp16.hu e-mail címen.

A pályázatok benyújtási ha-
tárideje: 2013. március 29. A 
részletes pályázati kiírás meg-
található a www.budapest16.hu 
honlapon.

128 m RAKTÁR KIADÓ2
76.800 Ft + ÁFA

450 m RAKTÁR vagy BEMUTATÓTEREM2

KIADÓ 360.000 Ft + ÁFA

50 m IRODA KIADÓ2
40.000 Ft + ÁFA

350 m MÛHELY 1200 m telken ELADÓ2 2

Irányár 29.000 000 Ft

Kistarcsán, Fonalgyár, TEREBESS CENTER
06-28-507070 • 06-30-961-0412
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SÓDER, HOMOK, TERMÕFÖLD,
TÖRMELÉK SZÁLLÍTÁS

lenyitható 5-6-7-8 m -es3

Király Sándor
1161 Bp. Milán u. 16.

06/30-9483-754
405-4231

TELEFON

GIPSZKARTON SZAKÜZLET
1144 Füredi út 74-76. Tel: 220-6217
Nyitva: hétfõtõl péntekig 7-16-ig, szombaton 8-12-ig

www.gipstone.hu • e-mail: gipstone@gipstone.hu

•GIPSZKARTON RENDSZEREK
(válaszfal, tetõtér, álmenyezet, elõtétfal, akusztikai szigetelések)

•HOMLOKZATI SZIGETELÉSEK
utólagos hõszigetelés (polisztirol illetve ásványgyapot)

•BELTÉRI AJTÓK (fém és fa tokkal)
•KAZETTÁS ÁLMENNYEZETEK
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megbízható, egyedülálló, lakással rendelkező 
50 éves szakács hölgy vagyok. Mindenféle ház-
tartási munkát, gyermekfelügyeletet, idős ember 
gondozását vállalom. Referenciákkal rendelke-
zem. Tel: 06-30-896-0829, 06-20-503-4300

3 gyerekes anyuka nagy gyakorlattal gyer-
mekek vagy idősek mellé felügyeletet vál-
lal hétköznap 8-16 h-ig. Tel: 06-30-281-
7964

Idősgondozást, gyermekfelügyeletet, ta-
karítást vállal frissnyugdíjas, megbízható nő 
EU-oklevesles szakirányú végzettséggel, re-
ferenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Gépkocsivezetői vagy éjjeliőri állást keresek. 
Hivatásos jogosítvánnyal, belföldi árufuvarozóival, 
20 év gyakorlattal, 1,5 tonnás kisteherautóval 
rendelkezem. Gyors, pontos, megbízható. Tel: 
06-20-503-4300

Pályázatokhoz üzleti-pénzügyi ter-
vet készítek, nagy gyakorlattal. Tel: 06-30-
8355-410

FIATAL CHAT MODERÁTOROKAT KE-
RESÜNK perfekt (anyanyelvi szintű) német 
nyelvtudással az ország minden pontjáról, 
kötetlen munkaidőben. E-mail cím: 
chatmoderatorgermany@gmail.com Tel: 
+36-31-327-5285

Adásvétel
tuja, boróka, buxus, dió, mogyoró, ja-
pánbirs, füge csemeték 800 Ft/db-tól (pár 
darab) eladó. Tel: 06-20-558-0113

Luxuskivitelű étkezőgarnitúra eladó. Tel: 
06-30-412-0751

mosógépek, centrifugák, hűtők, fagyasztók, 
színes tévé, heverő, ülőgarnitúra, magnós rádió 
hangfalakkal, varrógép, 1 pár síléc, íróasztal, 
szekrénysor, szőnyegek, mosogatók, faház eladó. 
Tel: 06-20-503-4300

KERÜLETBEN keresek eladó vagy ingyen 
elhozható, jó állapotú, 140x200-as méretű 
ágybetétet. Tel: +36-30-234-5052

ELADÓ Energomat mosógép, szalagos 
magnó, mikro sütő, hősugárzó, villanyboj-
ler, varrógép, hangfalak, lemezjátszó, HIFI-

torony, csillár, marmonkannák, egyéb mű-
szaki tárgyak. Tel: 221-0935 (este)

FELESLEGESSÉ VÁLT KÖNYVEK IN-
GYENES ELSZÁLLÍTÁSÁT VÁLLALOM.  
Tel: +36-30-627-7262

SÜRGŐSEN ELADÓ EGY HASZNÁLT 
ÁGYNEMŰTATÓS FRANCIAÁGY Árpád-
földön, 160x200 cm. Tel: +36-1-409-2257

KÜLÖNBÖZŐ étkészletek, kávéskészlet, 
márkás nippek, konyhai dísztányérok, di-
vatos üvegpoharak, konyhai reszelő, taka-
rítógép eladó. Tel: +36-30-234-5052

ELADÓ KÖNYVEK, ALKATRÉSZEK, 37-
es gumicsizma, 7 kötetes Új Magyar Lexi-
kon, 10 kötet Világtörténelem, furatmikro-
méter, kúpkerékpár, gyermek fürdőkád, 
szőrme kucsma, mosógép motor, fazon-
gyalu, 60 cm-es Videoton TV eladó. Tel: 
+36-30-599-5303

ELADÓ Rösler Pianínó sürgősen eladó 
255 ezer Ft-ért. Tel: +36-1-405-3078, +36-
20-208-4637

20 literes MARMON KANNÁK ELADÓK 
(új állapotú). Tel: +36-20-230-6871

ÚJ KOZMETIKAI KEZELŐ-ÁGY Olcsón 
eladó, térdeplő szék, 3 dioptriás nagyító 
lámpa-állvánnyal. Tel: +36-30-461-9114

KÉZIMUNKÁK ELADÓK! Kézi horgolá-
sú, és hímzett terítők, különböző méretben 
és formában eladók. Tel: +36-70-562-8203

GYERMEK KERÉKPÁR ELADÓ! Gepida 
Gilpil 100 24”-os fiú bicikli kitűnő állapotban 
eladó a XVI. kerületben. Ár: 35000Ft. Tel: 
+36-20-315-4678

10 köbméter vegyes tűzifa olcsón eladó. 
Tel: 221-0935 (este)

gábor Esmeralda becsüs, műgyűjtőnő 
legmagasabb áron készpénzért vásárol 
festményeket, bútorokat, órákat, porcelá-
nokat, ezüsttárgyakat, aranyékszereket, 
egyebeket, teljes hagyatékot, kiszállás, 
értékbecslés díjtalan. Üzletünk: II. Fő u. 67. 
Tel: 364-7534, 06-30-382-7020

Közlemény
KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS. A Mátyás-
földi Technocoop Lőegylet ezúton köszöni 
meg az SZJA 1% felajánlását, amelyet 
sportszerekre fordítottunk. Adószám: 
18083048-1-42

tenisztanfolyam! A PLAY AND 
STAY módszer figyelembe vételével az 
Árpádföldi Tenisz Club 6-9 éves és 10-14 
éves gyerekeknek – Játsz és ügyesedj – 

tenisztanfolyamokat indít 4 fős csoportok-
ban az új és méreteiben erre az oktatásra 
épült teniszpályáján 2013. április 15-től. 
Ezek kívül igény szerint lehetőség van gye-
rek és felnőtt egyéni teniszoktatásra is. 
Jelentkezés és részletes tájékoztatás már-
cius 27-én, szerdán 17 órai kezdéssel. 
Érdeklődni: Dobó János, 06-20-8025-992, 
Dobó Csilla, 06-20-3848-947 Árpádföldi 
Tenisz Club, 1162 Bp. Állás u. 35.

MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Jármű
készpénzért bármilyen autóját 
megvásárolnám. Tel: 06-20-213-5022

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító) eladó. Tel: 06-20-
412-6353

Társkereső
Erzsi (155/52/75) fiatalos hölgy keres 
70-75 éves becsületes, megbízható, dolgos 
urat. Tel: 06-20-292-0020

Társító a társra vágyókért! 
Közvetítői díjat csak az első közvetítés után 
kell fizetni. Tel: 06-20-329-9192

TARTÓS KAPCSOLATOT KERESEK 
EGY FÜGGETLEN HÖLGGYEL! Függet-
len csinos hölggyel szeretnék megismer-
kedni. Én egy 167/70/60 sportos férfi va-
gyok. Tel: +36-20-377-9539

MAGÁNYOS VAGYOK! Keresek egy egye-
dül élő, független, nem bulizós középkorú 
szerény hölgyet, aki nem az iskolai és va-
gyoni helyzet alapján keres társat (60 éves 
korig!)! Én 176 / 66 / 56 éves vékony testal-
katú Bp.-i vagyok! Eltartani nem kell, van fix 
havi jövedelmem! Tel: +36-30-832-7203

Állati apró
FELES BÉRTARTÁS-LOVAGLÁSI LEHE-
TŐSÉG! Feles bértartó társat keresek, vagy 
lovaglási lehetőséget biztosítanék időhiány 
miatt. Családtagként kezelt, rossz szoká-
soktól mentes gidrán heréltünk Csömörön 

lakozik és várja szerető pótanyját. Lovas 
tudás szükséges, csak ló szerető és lelki-
ismeretes emberek jelentkezését várom. 
Kulturált környezet, gyönyörű terep. Ára: 
30.000 Ft. Tel: +36-20-388-1663

loncsos, bozontos 4 lábúak 
szakszerű kozmetikai ellátása több, mint 10 
éves gyakorlattal. Felkészítésük kiállításra is. 
Tel: 06-30-9314-419

INGYEN ELVIHETŐ egy nagyon játékos, 
1 év körüli FOXTERRIER kis kutya! A lab-
da a mindene! Tel: +36-20-958-7946

Vegyes
tulajdonostól eladó hajdúszobosz-
lói 4 csillagos wellness szálloda üdülési 
jog. Márciusban lehet igénybe venni. Tel: 
403-1246
BÉLYEGGYŰJTEMÉNYT, régi leveleket, képes-
lapokat vásárolok (gyűjtő). T: 06-30-966-4338

magas áron vásárolnék bútort, szőnyeget, fest-
ményt, fali, asztali, kar- és zsebórát, ezüst tár-
gyakat, porcelánt, teljes hagyatékot, stb. Ugyanitt 
teherfuvarozást is vállalok. Tel: 06-20-482-2305, 
06-20-503-4300

KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 200 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman kiadó 
egész évben. Étkezés megoldható, fizetés a hely-
színen. Tel: 06-30-2053-606, www.jawor.zol.pl

DJÍMENTESEN ELSZÁLLÍTOM megunt 
vagy használaton kívüli gépjárművét, egyéb 
fémhulladékát, háztartási gépeit. Teherfuva-
rozást, költöztetést, kertrendezést is vállalok. 
Tel: 06-20-503-4300

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

TENISZOKTATÁS, TENISZ PARTNER! 
Tel: +36-30-931-4978

SEGÍTSÉGET KÉREK Kedves ember-
társaim, szociálisan rászoruló vagyok. Sok 
ember van így, de nekem, nem marad en-
nivalóra, a kifizetések után. Nagyon ala-
csony a jövedelmem, keresek, de nem 
találok munkát. Arra kérem önöket, hogy-
ha megtehetik, tartós élelmiszert adomá-

nyozzanak. Egy éhező ember. E-mail: 
hikomat@indamail.hu

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

fogászati röntgen centrum! 
Panoráma röntgen, tele röntgen, intraorális 
röntgen elkészítését vállaljuk! Kistarcsa, 
Semmelweis tér 1. • Tel: 06-30-954-9313  
www.panoramarontgen.com

úszásoktatás gyermekeknek – kis
létszámú csoportokban, felnőtt oktatás 
egyénileg a Pólus Hotelben. Februártól 
babaúszás és AQUANATAL foglalkozások 
indulnak. Jelentkezni és érdeklődni lehet: 
tel: 06-30-468-8408 • duruczgabi@gmail.
com • www.lamantinuszas.atw.hu

pedikűr-manikűr, japán mani-
kűr, talpmasszázs, testmasszázs (nyirok, 
cellulit, orosz zsírbontó és mézes), 3D 
szempilla felrakása az Ön otthonában, 
nagy gyakorlattal. Tel: 06-70-328-9060 
(Fejesné Icu)

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

kárpitozás! Modern és stílbútorok 
kárpitozását rövid határidőre vállalom. Tel: 
06-30-557-0177, 06-30-544-3004

Cégünk vállalja kárpitos bútorok 
felújítását, áthúzását. Szállítás, szövetmin-
ták, ingyenes helyszíni felmérés T: 70/243-
5277

az igazolványképek és portrék 
retusáltak, utánrendelhetőek. Betegek-
nek helyszínen is. Régi törött, halvány 
képek kijavítása, átalakítása. Gyerek-, 
családi és esküvői fotózás. Albumok, 
képkeretezés, fényképes ajándéktár-
gyak. Digitális és hagyományos filmelő-
hívás. TARJÁN FOTÓ, 1145 Bp. Thökö-

ly út 150. Nyitva: hétköznap 10-17 óráig, 
szombaton csak bejelentkezésre. Tel: 
363-1170 • www.tarjanfoto.hu • e-mail: 
tarjanfoto@t-online.hu

regisztrált diplomás mérlegké-
pes KÖNYVELŐ vállalja cégek könyvelé-
sét, TB és APEH ügyintézést, bérszámfej-
tést, bevallások készítését, vállalkozások 
indítását, valamint adótanácsadást. Bok-
rosné Furulyás Andrea, tel: 405-5827, 06-
30-325-8327, e-mail: mozaika2010@
gmail.hu

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

takarítógépek kölcsönzése 
24 órára. Ipari porszívók, szőnyeg- és 
kárpittisztítógépek. Nalamond Kft. 1141 Bp. 
Bonyhádi u. 18/a. Tel: 06-70-601-2708 • 
www.nagy-takaritas.hupont.hu

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
asztalos. Műanyag és fa nyílászárók pas�-
szítása, szigetelése, berakása, zárcseréje. 
Díjtalan felmérés! Kiss Ernő, tel: 06-30-
447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállalna el, mi elvégezzük. Kő-
műves, burkoló, festő szakemberek állnak 
rendelkezésre. Gyors, pontos, tiszta mun-
ka. Kis munkák előnyben – de komplett 
lakásfelújítást is vállalunk. Kéményrakás, 
boltívépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-20-
514-7876

TEHERFUVAROZÁST, építőanya-
gok beszerzését, kőművesmunkát, 
gipszkartonozást, festést, hideg-meleg 
burkolást és mindennemű gépi földmunkát, 
épületbontást vállaloks a hétvégén is. 
Gyors, pontos, megbízható. Ugyanitt TV, 
hűtő, mosógép javítás Tel: 06-20-503-
4300

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-

Nyerjen színházjegyet!
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Vajon mi zajlik a színfalak mögött? A kérdés mindenkit foglalkoztat, aki 
pletykalapot olvas vagy a televíziók bulvármagazinjait nézi. És az egyik 
legizgalmasabb téma: milyen a színészek élete a valóságban? A „Kell egy 
színház” című előadás a színfalak mögötti színházba viszi el a nézőt, ahol 
végzetes szerelmek, pusztító féltékenységi jelenetek és véget nem érő ne-
vetés közepette egy fiatalokból álló csapat küzd az elismerésért: a teátrum 
vezetőinek megbecsüléséért és a nézők szeretetéért. 
A Körúti Színház előadásában olyan ismert művészeket láthatunk Má-
tyásföldön, mint Kautzky Armand vagy Makrai Pál. Rejtvényünk megfejté-
se az egyik szereplő neve.
A rejtvény megfejtői között 3x2 darab színházjegyet sorsolunk ki az április 
28-án 18 órakor az Erzsébetligeti Színházban tartandó előadásra.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre 
beírtunk. Helyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső 
megfejtés, amit a szerkesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 
16., illetve a rejtveny.hh@gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez ne-
vet, címet és telefonszámot is kérünk a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AH, EF, EL, KA, OR, RE, SÉ, SÁ,
3 betűs szavak: AMI, ANI, ASZ, BOT, EDE, KID, KIM, RAL,
4 betűs szavak: ALAK, BÁBA, EHOL, EPER, IMÁD, MARI, TORZ,
5 betűs szavak: AMATI, EDINA, FENOL, HATÁR, IDÉNY,  
               KÁROS, OROSZ, RUDAS,
7 betűs szavak: LABORÁL, LEKÉRÉS, LEPIHEN, SALAMON.

Teljeskörû

ROVAR
és RÁGCSÁLÓ

irtás
a HACCP

Tel: 06-30-9543-563
elõírásoknak megfelelõen is!

Ügyintézõ: Fodor András

(poloska, bolha
csótány, darázs, stb.)

Újdonságok a Sashalmi könyvtárban 
(1163 Bp., Veres Péter út 53. • Telefon: 403-0813)

•  Könyvek gyerekeknek: Hawking, Lucy: George kulcsa a rejtélyes univerzum-
hoz; Mack Tracy: A csodálatos Zalinda fivérek esete; Varázslatos paripák; Gonick, 
Larry: Képregényes világtörténet; Bátky András: Bazsó és Borka; Korman, Gordon: A 
császár hagyatéka; Russell, Rachel Renée: Egy Zizi naplója; Widmark, Martin: Gyé-
mántrejtély; Nagyálmos Ildikó: Panna első könyve
•  Könyvek felnőtteknek: Punset, Eduardo: A lélek az agyban van; Máté Angi: 

Mamó; Duvanel, Adelheid: Anyám kalapjára; Child, Lee: Csak egy lövés; Grossmann, 
Vasilij: Élet és sors; Harris, Charlaine: Véres csapda; Gardner, Lisa: Nem bújhatsz el; 
Pastoureau, Michel: A fekete: egy szín története; Makkai Sándor: Holt tenger; Mauriac, 
Francois: Irodalmi napló 1954-1957; Benedek Gábor: Irán történelme a kezdetektől 
napjainkig; Gerő András: Szétszakított múlt; Szabó Péter: Don-kanyar; McNaught, 
Judith: Emlékezz rám!; Riebe, Brigitte: A holdistennő; Domokos Gábor: Speedy
•  DVD-k: Az éhezők viadala; Csingiling: a szárnyak titka; Hotel Transylvania; A 

Bourne hagyaték; A feláldozhatók 2; Holdfény királyság; Looper: a jövő gyilkosa
Gyerekprogramok: Március 22. 17 óra: Tár-

sasjáték-klub gyerekeknek; Március 29. 17 óra: Hús-
véti kézműves foglalkozás; Április 4. 10.30: Süni és 
barátai – baba-mama klub; Április 5. 17 óra: Diavetí-
tés; Április 12. 17 óra: Kamaszkodó: kötetlen beszél-
getés tinédzserekkel kedvenc olvasmányaikról, a haj-
dan volt népszerű lányregényektől a mai bestsellerekig

Programok felnőtteknek: Március 25. 16-18.30-ig: Író-olvasó talál-
kozó: Veress Erzsébet írónővel találkozhatnak, akivel Visszaviszlek című legújabb 
könyvéről lehet beszélgetni; Április 2. 18 óra: Tavaszi feltöltődés Etka-jóga erőgyűjtő 
módszerével. Buday Ica fitness és Etka-jóga oktató előadása; Április 11. 18 óra: Szalki 
Bernáth Attila műfordító mutatja be két legújabb kötetét. Közreműködik Dobi Noel 
gitárművész.
Szerdánként fél 5-től fél 7-ig színházjegy árusítás a könyvtárban.

Újdonságok a Kassák Könyvtárban 
1145 Bp., Uzsoki u. 57. • Telefon: 251-36-69

•  Könyvek: Berry Steve: A császár sírja; Cserna-Szabó András: Szíved helyén 
épül már a halálcsillag; Gerő András: Szétszakított múlt; Joanne Harris: Csokoládés 
barack; Nora Roberts: A tanú; Irvin D. Yalom: A terápia ajándéka
•  Könyvek gyerekeknek: Berg Judit: Rumini Zúzmaragyarmaton; Csukás István: 

Pom Pom meséi: Radírpók; Marék Veronika: Coffi, Pocak, Paprika; Tóth Krisztina: A 
londoni mackók
•  DVD-k: A sötét lovag: Felemelkedés
Mesedélután a könyvtárban! Március 25-én, 17 órakor várunk minden 

kisgyereket egy kis mesehallgatásra, közös játékos foglalkozásra!
Állományból kivont könyveinkből válogathat 100 Ft/db egységáron!

Újdonságok a Füredi Könyvtárban 
1144 Bp. Rákosfalva park 1-3. • Telefon: 223-0890

•  Könyvek: Bródy: Egy férfi vallomásai; Child: A fáraó átka; Dalai Láma: A boldog-
ság művészete felfordult világunkban; Gerő: Szétszakított múlt; Gier: Smaragdzöld; 
Harris: Csokoládés barack; McNaught: Emlékezz rám!; Nádas: Saját halál; Riebe: A 
holdistennő; Silva: A Moszad ügynöke és a Caravaggio; Simenon: Aki a vonatokat 
nézte; Tolkien: Befejezetlen regék Númenorról
•  Könyvek gyerekeknek: Micimackó ennivaló receptjei; Miler: A kisvakond nagy 

böngészője; Palya: Altatok; Stilton: Mentsük meg Leonardo da Vincit!
Programok a könyvtárban (az előadások ingyenesek)

Újdonságok a Rákosi úti könyvtárban 
1161 Bp., Rákosi út 119. • Telefon: 405-5244

•  Könyvek fiataloknak: Marék Veronika: Coffi, Pocak, Paprika; Álatok a tubus-
ból; Csepécz Szilvia, M.: Kicsi, kisebb, legkisebb; Gonick, Larry: Képregényes világ-
történet 1.;  Kállayné Szerényi  Júlia: Magyarország növény- és állatvilága; Héber míto-
szok és mondák ; Buddhista regék és mondák;  Mándy Iván: Csutak és gyáva Dezső; 
Baksa Brigitta: Fürtős bárány meséi; Csukás István: Csicsóka és a moszkitók; Mack, 
Tracy: A csodálatos Zalinda fivérek esete;  Schaapman, Karina: az egértanya : Samu 
és Juli; Wolf, Tony: Az egyiptomiak;  Smachtl,  Anderas H.: Barát a bajban;  Kóka 
Rozália: Mesemondó gyerekek könyve;  Tomlinson, Jill: A cica, aki haza akart menni; 
Gimesi Dóra: Csomótündér; Erne, Andrea: Lovak és pónik
•  Könyvek felnőtteknek: Balogh Gyöngyi: A magyar játékfilm története a kez-

detektől 1990-ig;  Nyírő, József: Halhatatlan élet;  Koestler, Arthur: Sötétség délben; 
Toro, Guillermo Del: Örök sötétség; Constantine, Barbara: Tom, kicsi Tom;Dovcová,  
Jaroslava: A kötés iskolája; Háromdimenziós anatómiai atlasz; Child, Lincoln: A fáráó  
átka; Lajos Péter: Dadogásról mindenkinek; Riebe, Brigitte: A holdistennő; Weir, Ali-
son: A fogoly királyné; Kesztler Lőrinc: Zenei alapismeretek; Mezősi Gábor: Magyar-
ország természetföldrajza;  Locke, John: A halálos kísérlet;  Griffin, Laura: Nyom 
nélkül; Park, Tony: Szafari; Cloud, Henry: Párhatárok : határvonalak a házasságban; 
Chesney, Marion: Agatha Raisin és a vizes viszály; Martell, Yann: Pi élete; makine, 
Andrei:  Örök szerelmek könyve;  Berry, Steve: A császár sírja; Walsh, Mikey: Kitaszít-
va; Joyce, Brenda: Az ellopott
•  DVD-k: Hotel Transylvania; A robot és Frank; Az éhezők viadala

JelenLét Klub várja mind-
azokat, akik keresik Önmagu-
kat! Nem kell-e útnak indulni, 
mint a régi bölcsek tanították, 
és addig nem nyugodni, amíg 
az ember önmagát megtalálja? 
(Hamvas Béla) Minden páratlan 
kedden 17:30-19:30-ig. Legkö-
zelebb: március 26., április 9., 
23. A foglalkozást Sipos György 
reiki mester vezeti. Minden útkeresőt szeretettel várnak!

Életmód Klub – Április 2. kedd 17 óra: Sipos György: A 
család hatása az egyén életére. Bert Hellinger családállítá-
si módszere; Április 16. kedd 17 óra: Singer Magdolna: Vesz-
teségek feldolgozása. Válás és újrakezdés.

Kiállítás a könyvtárban: Prukner János fotómű-
vész A víz. Variációk egy témára című fotókiállítása március 
29-ig megtekinthető a könyvtár nyitva tartási idejében.

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

KONTÉNERES

Tel: 400-1178, 06-30-949-3551

sitt, föld, sóder,
homok szállítása:

LENYITHATÓ KONTÉNEREKKEL
4, 5, 6, 7, 8 m³
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Szőke Katalin
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A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
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Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
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apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2013. április 11.

HH Aprók az interneten

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

megbízható szakember vállal teher-
fuvarozást 1,8 t-ig, bútorszállítást nagy 
gyakorlattal, költöztetést is. Ár megegyezés 
szerint. Tel: 06-20-996-5540

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

szakképzett kertész vállal FAKI-
VÁGÁST elszállítással is, anyagi felelős-

séggel. TÉRKÖVEZÉS, kertrendezés, 
kertépítés, sövénynyírás, kerti hulladékok 
elszállítása. Kedvező áron, profi gépekkel, 
fiatalosan, lendületesen. INGYENES FEL-
MÉRÉS! Tel: 06-30-287-4348

ha egy korrekt áron dolgozó, megbízható 
embert keres, aki vállal: fűnyírást, sövény-
vágást, kertásást, bozótirtást, udvar taka-
rítást, lomtalanítást, stb. akkor megtalálta! 
Hívjon bizalommal: 06-30-328-2458

vállalok fakivágást (alpintechnikával 
is), kert- és tereprendezést is. Tel: 258-
7266, 06-20-981-6225

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújítás, festés, mázolás, 
kőművesmunkák, burkolás, nyílászárók 
cseréje és szerelése. Vízszerelés vállalunk, 
takarítással, nyugdíjasoknak kedvezmény. 
Tel: 06-30-422-1739

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-

rítás is! Tavaszi árengedmény 10%! Meg-
bízható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

KŐMŰVES-, burkolómunkát, festést, 
mázolást vállalok, kiszállás, felmérés díj-
talan, nagyobb munkáknál árengedmény! 
Gyors, pontos, tiszta munka! Tel: 06-30-
486-7472

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

burkolás! Vállalom hideg- és 
melegburkolatok készítését, azonnali kez-
déssel. Pontos, igényes munkavégzés, 
korrekt áron! Hívjon bizalommal! Tel: 06-
20-500-9909

kőműves külső-belső átalakításokat, 
kerítésépítést, betonjárda készítést, kisebb 
javításokat, kéményépítést, meglévő tető-
szerkezet felújítását és javítását vállalja. 
Tel: 258-7266, 06-20-981-6225

kőműves és burkolómunkát vállalok. 
Kisebb javításokat is. Megbízható. Tel: 409-
0650, 06-30-430-3347

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

korrekt áron dolgozó, megbízható  
szakember vállal kőműves, burkolómunkát, 
szigetelést, térburkolást, külső hőszigete-
lést, festőmunkákat, hagyományos ké-
ményépítést, kéménytisztítást, kúpcserép-
átrakást, kisebb háztartási szereléseket. 
Gyors, pontos és tiszta munka! Hívjon: 
06-70-266-3622

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

ÁCS, BÁDOGOS, tetőfedő, tetőtér-be-
építési munkát vállalok 30 éves vállalkozói 
gyakorlattal, garanciával, referenciamun-

kákkal, stabil, megbízható emberekkel, új 
és felújítási munkákat határidőre. Tel: 405-
5184, 06-30-931-3927

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ácsmester vállal tetőépítést, javítást, 
tetőfedést, bádogozást. ROTO tetősíkablak 
beépítő. Tel: +36-20-989-1216 • www.desit.
x3.hu

tetőfedés, bádogozás, festés, 
mázolás, kőművesmunkák, szigetelés, 
kisebb-nagyobb javítások garanciával! Tel: 
06-30-546-8410, 06-30-282-7404

PARKETTÁZÁST, CSISZOLÁST, lak-
kozást, PVC-, szőnyegpadló ragasztást 
vállalok garanciával, közületek részére is! 
Telefon: 403-3070, 06-209-753-702

parkettafektetés, átrakás, csi-
szolás, lakkozás, laminált parketta és 
szőnyeg lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-
312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

REDŐNY, RELUXA, szalagfüggöny, szú-
nyogháló, napellenző készítése és javí-
tása garanciával. Részletfizetési lehető-
ség! Tel: 261-3380, 06-20-424-2618, 
06-30-973-4378

redőnyök! A legjobb hőszigetelés! 
Napellenzők, szúnyoghálók, szalagfüg-
gönyök, reluxák készítése és javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. illetve XVI. ker. Csömöri út - Szlovák 
út sarok. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
409-2229, 262-4724, 06-20-523-3801

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

gyorsszolgálat! 0-24-ig, hét-
végén is! Víz-gáz-fűtésszerelés, 
duguláselhárítás, kazánok, vízmelegítők 
javítása, cseréje garanciával! Ingyenes 
kiszállás és kiszállítás! www.
akciosgazkazan.hu Tel: 06-70-777-6398, 
06-20-341-5522

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

Tisztelt hölgyem, uram! Megbízható 
szerelő vállal víz-gáz-fűtésszerelést, 
duguláselhárítást, 30% kedvezmény! Tel: 
06-20-433-1628, 402-0627

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

Vállalom mosógépek javítását 
típustól függetlenül. Ingyenes kiszállással! 
Hívjanak bizalommal! Érd: 06-30-993-
5669

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP javítás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

Következő lapszámunk április 18-án, 
csütörtökön jelenik meg.

XVI. kerületi postaládás terjesztését a DM Hungary végzi, 
terjesztési reklamációk leadhatók a 885-5336 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén: április 22-én reggel 6-tól 8-ig

• vetõmagok • talajvédõszerek
• permetezõszerek • rovar- és

rágcsálóirtók • virágföld, virágok
• kertiszerszámok • humusz,

istállótrágya • háztartási és illatszerek
• ajándéktárgyak

• kutya és macskaeledelek, tápok
• buszjegyek • hetilapok
• szögek, csavarok, tiplik

1162 Bp., Árpádföldi út 18.
Tel: 409-0159, 06-70-381-9396

Megrendelés alapján kertépítés, öntözõ-
berendezés kiépítése, kertgondozás

FLÓRA Gazdabolt

Ami a kerthez kell,
mindent egy helyen! INGYENES RAKODÁSSAL!

06-30-944-7987

Lenyitható
konténer

Mazsi és Drazsi Családi Napközi – Óvoda és Bölcsőde
2141 Csömör, Nagy Sándor u. 40. Bővebb információ és 
felvételre jelentkezés: 06-70-365-6991, 06-30-754-0089
www. ovoda-bolcsode.hu

„Mazsi és Drazsi két cimbora, vár titeket szép otthona”
Mazsi-Drazsi Óvoda és Bölcsőde CsömörönMazsi és Drazsi angol-ma-

gyar óvoda és bölcsőde 
2 csoporttal Csömörön, 
nyugodt csendes környe-
zetben, 900 négyzetméte-
res kerttel és játszótérrel 
jól felszerelve várja leendő 
mazsoláit. 
• Családias, szeretetteljes lég-
kör, szép környezet
• Kislétszámú csoportok, szak-
képzett pedagógusok és gondo-
zónők
• egy angolul beszélő óvónéni 
és egy magyarul beszélő 
óvónénivel
• fejlesztő ovis torna, néptánc
• sóbarlang (saját sóbarlang 
színterápiával)
• rendszeres ellátás, vagy alka-
lomszerű felügyelet havi bérlettel
• folyamatos felvétel

Családias, szeretetteljes 
légkör. A kisgyermekek éle-
tében, lelki fejlődésében meg-
határozó szerepe van a bölcső-
dében és az óvodában eltöltött 
éveknek. A kis létszámú, cso-
portokban minden egyes gyer-
mekre jut elegendő idő, figye-
lem, szeretet, egyéni igényeikre 
is. 

Kétnyelvű óvodai nevelés, 
angol-magyar kétnyelvű óvo-
dai csoport. Angolul és ma-
gyarul is beszélő óvónénik; a 
mindennapos óvodai tevékeny-
ségek során mint például étke-
zés, öltözködés, mosakodás, 
játék során egyik óvónéni an-

golul beszél a gyerekekkel. Ez-
által fejlődik a gyermek idegen 
nyelvi beszédkészsége, kétnyel-
vűsége, megalapozza az idegen 
nyelvek befogadását a későbbi-
ekben, az iskolás évek alatt.

Szellemi fejlesztés, vidám, 
színes óvodai, bölcsődei élet. 
Fontosnak tartjuk a természet 
közeli megtapasztalást: tavasz-
tól őszig együtt ültetünk, locso-
lunk, gondozzuk a kertet. A na-
pi séták és kirándulások során 
megismerjük a növényeket, ál-
latokat, az évszakok váltakozá-
sát, jellemzőit.

A gyermekek kreatív képes-
ségeiket kézműves foglalkozá-
sokkal fejlesztjük: festés, rajzo-
lás, gyöngyfűzés, bábkészítés, 
gyurmázás, hajtogatás és ra-
gasztás, felhasználva a sétákon, 
kirándulásokon gyűjtött termé-
szetes anyagokat.

Ápoljuk a hagyományokat, 
készülünk az ünnepekre, az 
ovisok karácsonykor és anyák 
napján műsorral kedveskednek 
a szülőknek: dalokkal, versek-
kel, ovis-színházzal, melybe 
a bölcsődések is olykor részt 
vesznek.

Testi fejlesztés. Napközink 
nyugodt, csöndes, zöldövezeti 
környezetben helyezkedik el, 
tágas udvarral (900 nm), jól fel-
szerelt tornateremmel, ahol le-
hetőség nyílik változatos moz-
gásfejlesztésre, sokféle játékra.  
A tiszta levegőn, szépen kiala-
kított játszóterünkön szabad-
téri foglakozásokkal élmény a 
közös játék. Programunkban 
heti rendszerességgel szerepel a 
néptánc, mely a magyar kultúra 
része, mozgás és hagyományőr-
zés egyben.

 Óvodai életünk fontos része 
az önállóság fejlesztése: egyéni 
játék, öltözködés, mosakodás, 
terítés, mind-mind része a fejlő-
désnek, önbizalom növelésnek.

Sószoba, sóhomokozó. 
Az épületben kialakítottunk 
sóbarlangot, sóhomokozót,  me-
lyet rendszeresesen használunk 
egészségmegőrzésre, immun-
erősítésre, allergia kialakulá-
sának megelőzéseként, illetve 

a már kialakult allergiás tüne-
tekre. A sószobában a gyerme-
kek finom motorikus mozgását, 
kreativitását fejlesztő játékokat 
helyeztünk el, valamint légzés-
technikájukat játékos jógalég-
zés megtanításával javítjuk.

Szeretettel várjuk azokat a 
gyerekeket, akiknek nem jutott 
férőhely a bölcsődékben, óvo-
dákban, esetleg több figyelmet, 
egyéni fejlesztést szeretnének!

NYÍLT NAP:  április 4. és 16.


